TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỔNG TY XÀNG DÂU BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐẲ7Ẩ/PLXBĐ - QĐ ------------- ooo-----------
Bình Định, ngày 7 tháng 7 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
P E T R O L IM E X  A

"Vê giá bản xăng dâu"

CHỦ TỊCH KIÊM GIÁM ĐÓC CÔNG TY XĂNG DẦU BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Quyết định số: 184/PLX-QĐ-HĐQT ngày 04/4/2017 của Chủ tịch Hội đống Quản trị Tập
đoàn xăng dầu Việt Nam về việc ban hành Điều lệ, tổ chức và hoạt động của Công ty xăng dầu Bình
Định.
- Căn cứ Quyết định số: 201/ PLX-^Đ-TGĐ ngày 22/06/2015 của Tổng Giám đốc Tập đoàn xăng
dầu Việt Nam về việc ban hanh các cua bàn xa cảng đầu mối, chi phí kinh doanh cao, giá bán tăng
thêm tối đa 2%.
- Căn cứ theo Nghị quyết 888a/2015/UBTVQH13 ngày 10/03/2015 của ủy  ban thường vụ Quốc hội
khóa 13 về việc áp dụng mức thuế BVMT.
- Căn cứ Quyết định số: 352/PLX-QĐ-TGĐ ngày 07/07/2018 của Tổng Giám đốc Tập đoàn xăng dầu
Việt Nam về giá bán xăng dầu.

Theo đề nghị của Hội đồng giá Công ty.
QUYÊT ĐỊNH

Điều Ì2 Nay Quyết định giá bán lẻ (niêm yết) đối với các mặt hàng Xăng, dầu được áp dụng từ
15 giờ 00 ngày 07/07/2018 cụ thể như sau:

Đơn vị tính: Đông/ lít thực tê

Mặt hàng Giá niêm yết
Trong đó

VAT Thuế VAT
Xăng siiứi học F5 RON 92 II 20.000 1°.181,82 1.818.1 ?:
Xăng không chì RON 95- III 21.590 19.627,27 1.962,73
Điêzen 0,05S-II 17.630 16.027,27 1.602,73
Điêzen 0,001S-V 17.680 16.072,73 1.607,27
Dầu hỏa dân dụng 16.560 15.054,55 1.505,45

Giá bán trên được áp dụng tại các Quầy, Cửa hàng trực thuộc Công ty cũng như các TNPP/TĐlý,
Đại lý bán lẻ xăng dầu (TNNQBL) thuộc hệ thống phân phổi của Công ty trên địa bàn tỉnh Bình
Định.
Điều 2ị_ Các Ông/ Bà Trưởng Phòng Kinh doanh, Kế toán tài chính; Thủ trưởng các đơn vị có liên
quan; Cửa hàng xăng dầu/Quầy hàng trực thuộc; các Tổng Đại lý; Đại lý; thương nhân nhận quyền
bán lẻ xăng dầu thuộc hệ thống phân phối của Công ty
thi hành quyết định này. Các quyết định về giá bán lẻ
đều bãi bỏ.

Nơi nhân:
- Như Điều 2 (thực hiện)
- Sở CT; Chi cục QLTT; Sở TC;
Petrolỉmex (thay b/c)
- Lưu VT Bùi Chánh Khiêm

trên địa
(niêm

JBinh Định chịu trách nhiệm
trái với quyết định này